
平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

50ｍ３×40Ｍ・１日目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 ＰＴ S1 S2 S3 S4 ＳＴ K1 K2 K3 K4 ＫＴ 本選得点 センター ファイナル 合計 シュートオフ

1 20 山下　敏和 自衛隊体育学校 99 100 100 99 398 97 95 95 94 381 96 96 99 98 389 1,168 46 95.4 1263.4

2 25 谷島　　緑 自衛隊体育学校 100 99 99 96 394 97 93 93 91 374 98 98 98 97 391 1,159 58 95.0 1254.0

3 23 富澤  功嗣 自衛隊体育学校 99 100 98 99 396 90 92 96 96 374 94 96 94 100 384 1,154 44 97.2 1251.2

4 2 小笠　太志 自衛隊体育学校 99 98 99 99 395 93 92 92 95 372 96 98 99 96 389 1,156 45 94.1 1250.1

5 14 田上　大介 自衛隊体育学校 99 98 98 100 395 92 95 95 92 374 95 97 97 94 383 1,152 39 93.9 1245.9

6 9 長田　好生 山梨・㈱山梨富創 97 98 97 98 390 92 95 90 91 368 98 96 95 99 388 1,146 46 94.3 1240.3

7 13 平岡　雄太 自衛隊体育学校 97 98 99 99 393 91 92 94 94 371 96 92 97 97 382 1,146 42 93.9 1239.9

8 22 渡邉　一樹 日本大学 100 97 97 97 391 90 95 93 94 372 98 93 94 95 380 1,143 46 95.0 1238.0 47.2

9 7 三島　裕介 明大中野職員 96 98 99 97 390 91 95 91 96 373 95 97 95 93 380 1,143 47 1143.0 46.4

10 24 牧　　征樹 國友銃砲火薬店 97 98 97 98 390 94 93 93 94 374 95 95 93 92 375 1,139 40 1139.0

11 8 松本　崇志 自衛隊体育学校 96 95 97 99 387 89 92 94 93 368 94 94 94 97 379 1,134 30 1134.0

12 10 岩崎　　俊 長崎県 99 96 99 99 393 91 92 91 93 367 94 93 94 92 373 1,133 48 1133.0

13 12 林　　 巧 長野県 97 99 96 99 391 88 89 94 86 357 99 95 97 94 385 1,133 45 1133.0

14 3 迫田　和志 自衛隊体育学校 96 96 97 97 386 94 89 94 93 370 96 94 95 92 377 1,133 40 1133.0

15 21 柴山　　誠 自衛隊体育学校 100 99 98 98 395 89 94 90 92 365 94 95 93 90 372 1,132 48 1132.0

16 6 持永　洋壮 佐賀県 97 100 99 99 395 86 93 88 88 355 96 96 98 92 382 1,132 39 1132.0

17 4 柴田　洋佑 明治大学 100 99 99 97 395 89 93 91 88 361 92 93 95 95 375 1,131 41 1131.0

18 5 荒本　俊明 大阪府 100 99 99 98 396 91 90 89 90 360 91 98 90 95 374 1,130 35 1130.0

19 18 片山　敏郎 京都府 96 98 98 94 386 90 89 92 92 363 96 95 96 93 380 1,129 26 1129.0

20 15 橋爪　一馬 同志社大 96 95 96 97 384 94 93 93 90 370 91 93 97 93 374 1,128 30 1128.0

21 11 金坂　広幸 千葉県 99 98 99 99 395 85 83 88 86 342 94 97 97 97 385 1,122 42 1122.0

22 17 松本　健次 長崎県 96 95 94 96 381 90 85 91 92 358 93 93 94 93 373 1,112 25 1112.0

23 19 田中　智晴 東京都 97 94 95 95 381 90 86 88 91 355 92 89 93 92 366 1,102 29 1102.0

24 16 高橋　  誠 日本大学 DNS 0.0

種　目

実施日

大会名

スポーツパル高根の郷会　場平成23年4月23日



平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

50ｍ３×40Ｍ・２日目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 ＰＴ S1 S2 S3 S4 ＳＴ K1 K2 K3 K4 ＫＴ 合計 センター ファイナル 合計 シュートオフ

1 6 谷島　　緑 自衛隊体育学校 100 99 98 100 397 94 96 97 95 382 98 98 92 97 385 1,164 56 99.0 1263.0

2 11 山下　敏和 自衛隊体育学校 100 99 100 100 399 97 92 93 97 379 97 95 98 95 385 1,163 59 97.1 1260.1

3 25 小笠　太志 自衛隊体育学校 100 99 97 100 396 96 94 94 93 377 97 96 98 97 388 1,161 63 94.1 1255.1

4 15 松本　崇志 自衛隊体育学校 100 99 95 99 393 96 97 97 93 383 95 93 93 96 377 1,153 37 99.8 1252.8

5 4 柴山　　誠 自衛隊体育学校 99 99 99 100 397 95 93 94 92 374 91 94 95 93 373 1,144 48 95.2 1239.2

6 18 富澤  功嗣 自衛隊体育学校 100 100 98 99 397 89 93 96 92 370 94 91 93 96 374 1,141 45 96.8 1237.8

7 5 渡邉　一樹 日本大学 97 100 96 97 390 94 91 92 92 369 94 97 95 97 383 1,142 38 94.8 1236.8

8 21 長田　好生 山梨・㈱山梨富創 96 97 97 95 385 91 92 94 95 372 94 95 96 98 383 1,140 39 94.1 1234.1 49.9

9 8 田上　大介 自衛隊体育学校 99 97 98 98 392 90 90 93 95 368 96 97 95 92 380 1,140 42 1140.0 44.1

10 19 荒本　俊明 大阪府 99 98 99 99 395 93 89 89 93 364 92 97 94 96 379 1,138 41 1138.0

11 16 牧　　征樹 國友銃砲火薬店 97 99 98 100 394 94 93 91 89 367 95 92 95 95 377 1,138 39 1138.0

12 20 平岡　雄太 自衛隊体育学校 100 96 99 99 394 92 96 90 92 370 94 94 91 94 373 1,137 41 1137.0

13 12 片山　敏郎 京都府 96 98 96 96 386 90 94 93 93 370 98 92 94 95 379 1,135 31 1135.0

14 2 三島　裕介 明大中野職員 90 97 99 95 381 92 95 92 96 375 93 97 96 93 379 1,135 31 1135.0

15 14 林　　 巧 長野県 95 96 98 97 386 91 89 94 89 363 98 95 96 96 385 1,134 39 1134.0

16 13 岩崎　　俊 長崎県 97 98 97 99 391 94 97 90 90 371 91 95 96 90 372 1,134 35 1134.0

17 17 迫田　和志 自衛隊体育学校 97 97 96 99 389 87 93 92 93 365 93 93 92 96 374 1,128 27 1128.0

18 22 橋爪　一馬 同志社大 96 95 95 96 382 95 91 96 91 373 92 95 92 91 370 1,125 28 1125.0

19 3 柴田　洋佑 明治大学 98 100 98 99 395 87 89 88 85 349 95 95 93 97 380 1,124 36 1124.0

20 9 金坂　広幸 千葉県 96 99 99 99 393 86 88 90 92 356 96 94 91 94 375 1,124 35 1124.0

21 23 田中　智晴 東京都 95 95 96 94 380 94 94 91 92 371 88 94 95 94 371 1,122 33 1122.0

22 7 持永　洋壮 佐賀県 95 99 100 95 389 91 85 94 86 356 94 90 95 93 372 1,117 30 1117.0

23 10 松本　健次 長崎県 96 98 96 98 388 91 91 90 94 366 88 87 88 92 355 1,109 24 1109.0

24 24 高橋　  誠 日本大学 DNS 0.0

スポーツパル高根の郷

種　目

実施日

大会名

会　場平成23年4月24日



大会名 平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

種　目 50ｍ３×40Ｍ・２日間合計

順位 氏　　名 所　　属 ID 1日目 2日目 合計

1 山下　敏和 自衛隊体育学校 21-003-442 1,263.4 1,260.1 2,523.5

2 谷島　　緑 自衛隊体育学校 21-003-578 1,254.0 1,263.0 2,517.0

3 小笠　太志 自衛隊体育学校 27-003-809 1,250.1 1,255.1 2,505.2

4 富澤  功嗣 自衛隊体育学校 29-005-431 1,251.2 1,237.8 2,489.0

5 渡邉　一樹 日本大学 27-006-771 1,238.0 1,236.8 2,474.8

6 長田　好生 山梨・㈱山梨富創 26-004-361 1,240.3 1,234.1 2,474.4

7 松本　崇志 自衛隊体育学校 28-003-953 1,134.0 1,252.8 2,386.8

8 田上　大介 自衛隊体育学校 27-003-999 1,245.9 1,140.0 2,385.9

9 平岡　雄太 自衛隊体育学校 27-004-941 1,239.9 1,137.0 2,376.9

10 柴山　　誠 自衛隊体育学校 29-005-414 1,132.0 1,239.2 2,371.2

11 三島　裕介 明大中野職員 29-004-014 1,143.0 1,135.0 2,278.0

12 牧　　征樹 國友銃砲火薬店 26-003-750 1,139.0 1,138.0 2,277.0

13 荒本　俊明 大阪府 24-002-040 1,130.0 1,138.0 2,268.0

14 岩崎　　俊 長崎県 23-003-518 1,133.0 1,134.0 2,267.0

14 林　　 巧 長野県 27-003-779 1,133.0 1,134.0 2,267.0

16 片山　敏郎 京都府 29-004-457 1,129.0 1,135.0 2,264.0

17 迫田　和志 自衛隊体育学校 27-007-153 1,133.0 1,128.0 2,261.0

18 柴田　洋佑 明治大学 28-007-236 1,131.0 1,124.0 2,255.0

19 橋爪　一馬 同志社大 27-007-014 1,128.0 1,125.0 2,253.0

20 持永　洋壮 佐賀県 28-006-408 1,132.0 1,117.0 2,249.0

21 金坂　広幸 千葉県 15-002-069 1,122.0 1,124.0 2,246.0

22 田中　智晴 東京都 27-007-136 1,102.0 1,122.0 2,224.0

23 松本　健次 長崎県 27-006-894 1,112.0 1,109.0 2,221.0

24 高橋　  誠 日本大学 28-007-473 0.0 0.0 0.0



平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

50ｍＰ60Ｍ・１日目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 センター ファイナル 合計

1 8 富澤  功嗣 自衛隊体育学校 100 99 100 96 100 100 595 37 103.1 698.1

2 7 山下　敏和 自衛隊体育学校 99 100 99 98 99 99 594 40 101.8 695.8

3 14 柴山　　誠 自衛隊体育学校 97 97 100 100 100 99 593 33 102.7 695.7

4 20 谷島　　緑 自衛隊体育学校 98 99 99 100 97 99 592 32 103.2 695.2

5 23 渡邉　一樹 日本大学 96 98 99 99 99 98 589 29 104.8 693.8

6 13 朝比奈 昌利 静岡県 98 100 99 98 97 99 591 36 101.1 692.1

7 2 織田　祐宏 福井県 98 97 100 98 98 99 590 31 101.5 691.5

8 10 金坂　広幸 千葉県 99 98 98 99 98 98 590 40 101.1 691.1

9 5 牧　　征樹 國友銃砲火薬店 97 97 100 100 96 97 587 33 587.0

10 16 小笠　太志 自衛隊体育学校 97 95 99 98 99 99 587 28 587.0

11 4 荒本　俊明 大阪府 98 98 98 98 96 99 587 27 587.0

12 21 長田　好生 山梨・㈱山梨富創 98 99 98 96 98 97 586 33 586.0

13 18 小川　　隆 愛知県 96 98 97 99 98 98 586 24 586.0

14 9 坂本　直哉 兵庫県 98 100 99 96 98 94 585 29 585.0

15 15 今仲   章 東京都 97 98 99 97 97 96 584 30 584.0

16 11 持永　洋壮 佐賀県 99 95 98 97 98 96 583 26 583.0

17 24 林　　 巧 長野県 97 98 94 98 98 97 582 23 582.0

18 25 岩崎　　俊 長崎県 98 94 96 99 98 96 581 29 581.0

19 6 山崎　英男 東京都 99 98 95 93 100 96 581 27 581.0

20 22 藤平   敏 千葉県 98 99 99 92 95 97 580 30 580.0

21 12 林　　 恵 長野県 98 97 97 96 95 96 579 23 579.0

22 19 三島　裕介 明大中野職員 97 94 92 100 98 96 577 20 577.0

23 17 田上　大介 自衛隊体育学校 96 96 94 94 97 95 572 21 572.0

24 3 石井　文人 愛知県 94 94 95 93 97 96 569 20 569.0

スポーツパル高根の郷

種　目

実施日

大会名

会　場平成23年4月23日



平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

50ｍＰ60Ｍ・２日目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 センター ファイナル 合計 ｼｭｰﾄｵﾌ

1 20 山下　敏和 自衛隊体育学校 100 100 98 100 100 100 598 43 103.9 701.9

2 17 岩崎　　俊 長崎県 98 99 99 100 99 99 594 37 102.3 696.3

3 19 金坂　広幸 千葉県 99 100 99 99 98 100 595 36 100.9 695.9

4 7 谷島　　緑 自衛隊体育学校 98 99 100 100 97 98 592 35 102.8 694.8

5 13 富澤  功嗣 自衛隊体育学校 100 98 100 99 98 98 593 36 101.1 694.1

6 2 林　　 巧 長野県 100 96 99 100 99 97 591 34 102.3 693.3

7 14 荒本　俊明 大阪府 98 97 99 100 100 98 592 33 101.3 693.3

8 8 小笠　太志 自衛隊体育学校 98 99 98 97 97 100 589 33 103.0 692.0 50.3

9 6 林　　 恵 長野県 99 96 98 99 99 98 589 38 589.0 50.0

10 16 柴山　　誠 自衛隊体育学校 99 96 98 98 99 98 588 32 588.0

11 10 坂本　直哉 兵庫県 97 99 97 99 98 97 587 31 587.0

12 15 小川　　隆 愛知県 98 100 97 99 96 97 587 30 587.0

13 5 長田　好生 山梨・㈱山梨富創 97 98 99 100 95 98 587 27 587.0

14 22 渡邉　一樹 日本大学 98 97 98 99 96 97 585 29 585.0

15 21 山崎　英男 東京都 97 95 97 96 99 99 583 27 583.0

16 4 田上　大介 自衛隊体育学校 97 97 97 98 96 98 583 27 583.0

17 25 藤平   敏 千葉県 95 100 98 94 97 98 582 30 582.0

18 18 石井　文人 愛知県 96 98 96 97 96 98 581 27 581.0

19 12 持永　洋壮 佐賀県 96 96 99 96 99 95 581 24 581.0

20 3 今仲   章 東京都 99 96 97 95 98 96 581 20 581.0

21 11 牧　　征樹 國友銃砲火薬店 96 97 98 97 96 94 578 27 578.0

22 23 三島　裕介 明大中野職員 97 94 95 97 95 96 574 23 574.0

23 9 朝比奈 昌利 静岡県 94 97 93 94 96 98 572 17 572.0

24 24 織田　祐宏 福井県 DNS 0.0

スポーツパル高根の郷

種　目

実施日

大会名

会　場平成23年4月24日



大会名 平成22年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

種　目 50ｍＰ60Ｍ・2日間合計

順位 氏　　名 所　　属 ID １日目 ２日目 合計

1 山下　敏和 自衛隊体育学校 21-003-442 695.8 701.9 1,397.7

2 富澤  功嗣 自衛隊体育学校 29-005-431 698.1 694.1 1,392.2

3 谷島　　緑 自衛隊体育学校 21-003-578 695.2 694.8 1,390.0

4 金坂　広幸 千葉県 15-002-069 691.1 695.9 1,387.0

5 柴山　　誠 自衛隊体育学校 29-005-414 695.7 588.0 1,283.7

6 荒本　俊明 大阪府 24-002-040 587.0 693.3 1,280.3

7 小笠　太志 自衛隊体育学校 27-003-809 587.0 692.0 1,279.0

8 渡邉　一樹 日本大学 27-006-771 693.8 585.0 1,278.8

9 岩崎　　俊 長崎県 23-003-518 581.0 696.3 1,277.3

10 林　　 巧 長野県 27-003-779 582.0 693.3 1,275.3

11 朝比奈 昌利 静岡県 15-002-160 692.1 572.0 1,264.1

12 小川　　隆 愛知県 20-002-541 586.0 587.0 1,173.0

12 長田　好生 山梨・㈱山梨富創 26-004-361 586.0 587.0 1,173.0

14 坂本　直哉 兵庫県 26-003-585 585.0 587.0 1,172.0

15 林　　 恵 長野県 15-001-695 579.0 589.0 1,168.0

16 牧　　征樹 國友銃砲火薬店 26-003-750 587.0 578.0 1,165.0

16 今仲   章 東京都 19-003-024 584.0 581.0 1,165.0

18 山崎　英男 東京都 15-001-927 581.0 583.0 1,164.0

18 持永　洋壮 佐賀県 28-006-408 583.0 581.0 1,164.0

20 藤平   敏 千葉県 21-001-885 580.0 582.0 1,162.0

21 田上　大介 自衛隊体育学校 27-003-999 572.0 583.0 1,155.0

22 三島　裕介 明大中野職員 29-004-014 577.0 574.0 1,151.0

23 石井　文人 愛知県 24-003-357 569.0 581.0 1,150.0

24 織田　祐宏 福井県 25-002-048 691.5 0.0 691.5



平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

50ｍ３×20Ｗ・１日目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 センター ファイナル 合計 シュートオフ

1 15 岩田　聖子 日立情報 96 96 94 98 95 97 576 24 97.2 673.2

2 17 佐々木 亜子 日立ハイテクノロジーズ 99 98 97 97 91 96 578 21 94.8 672.8

3 19 中村　結花 ㈱堀場製作所 99 100 97 93 96 94 579 26 92.2 671.2

4 10 源　　洋子 日立情報 98 97 98 89 98 96 576 27 93.6 669.6

5 23 砥石　真衣 長野県 東洋大学 99 97 96 93 95 96 576 24 90.8 666.8

6 12 安西　美帆 滋賀県 98 100 93 91 95 91 568 16 96.6 664.6 46.9

7 6 末富　詩織 福岡県 96 97 95 93 96 96 573 18 91.6 664.6

8 9 塚田　恵子 熊本県 95 99 92 97 93 95 571 17 92.1 663.1

9 4 古野本 真希 日立情報 93 98 96 95 96 90 568 15 568.0 45.6

10 14 松本　靖世 関西大学 98 97 91 93 95 92 566 19 566.0

11 3 松本　知子 立命館大学 97 96 91 91 96 95 566 18 566.0

12 7 濵中　知里 滋賀県 97 96 90 95 93 94 565 19 565.0

13 8 山川　七海 関西大学 98 97 92 91 93 93 564 8 564.0

14 11 髙橋 由希絵 明治大学 98 98 88 95 93 91 563 17 563.0

15 5 生駒　早織 明治大学 94 97 97 92 90 93 563 13 563.0

16 20 松島　　愛 東京都 100 96 92 88 94 92 562 20 562.0

17 22 中村　庸子 愛知県 99 99 88 87 92 97 562 12 562.0

18 16 石川　令奈 兵庫県 94 96 92 92 93 92 559 17 559.0

19 21 西本　宏美 日立情報 96 99 92 91 91 90 559 14 559.0

20 24 池上 由里子 関西大学 97 98 84 85 90 93 547 12 547.0

21 13 吉野　祐子 静岡県 94 97 86 87 93 86 543 16 543.0

22 18 海蔵　昌子 日本大学 DNS 0.0

種　目

実施日

大会名

会　場 スポーツパル高根の郷平成23年4月23日



平成23年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

50ｍ３×20Ｗ・２日目

順位 射座 氏　　名 所　　属 P1 P2 S1 S2 K1 K2 合計 センター ファイナル 合計 シュートオフ

1 20 砥石　真衣 長野県 東洋大学 97 98 95 95 97 96 578 29 98.8 676.8

2 10 中村　結花 ㈱堀場製作所 100 100 93 97 98 93 581 29 94.7 675.7

3 13 岩田　聖子 日立情報 98 97 96 96 99 94 580 27 93.4 673.4

4 24 佐々木 亜子 日立ハイテクノロジーズ 98 98 95 94 98 96 579 22 93.7 672.7

5 17 塚田　恵子 熊本県 100 95 94 93 96 95 573 21 99.4 672.4

6 15 古野本 真希 日立情報 94 96 97 95 99 93 574 27 94.1 668.1

7 21 源　　洋子 日立情報 100 98 91 91 94 95 569 20 98.5 667.5 47.1

8 11 髙橋 由希絵 明治大学 98 100 92 92 93 94 569 23 95.6 664.6 46.1

9 25 松本　知子 立命館大学 95 97 94 93 93 97 569 20 569.0 44.4

10 14 山川　七海 関西大学 99 98 96 92 95 89 569 17 569.0 42.6

11 8 濵中　知里 滋賀県 99 97 91 94 94 92 567 20 567.0

12 18 西本　宏美 日立情報 93 96 96 95 91 94 565 17 565.0

13 12 石川　令奈 兵庫県 98 95 93 90 94 95 565 14 565.0

14 7 松島　　愛 東京都 99 99 90 89 92 95 564 18 564.0

15 5 中村　庸子 愛知県 99 98 93 86 93 91 560 18 560.0

16 6 松本　靖世 関西大学 96 97 94 87 91 93 558 14 558.0

17 22 末富　詩織 福岡県 97 99 88 88 92 92 556 14 556.0

18 9 吉野　祐子 静岡県 99 98 89 86 90 93 555 13 555.0

19 19 生駒　早織 明治大学 98 94 91 90 93 89 555 13 555.0

20 4 安西　美帆 滋賀県 97 94 92 91 89 88 551 11 551.0

21 23 池上 由里子 関西大学 94 96 82 85 90 92 539 11 539.0

22 16 海蔵　昌子 日本大学 DNS 0.0

種　目

実施日

大会名

会　場 スポーツパル高根の郷平成23年4月24日



大会名 平成22年度　全日本選抜ライフル射撃競技大会

種　目 50ｍ３×20W・２日間合計

順位 氏　　名 所　属 ID 1日目 2日目 合計

1 中村　結花 ㈱堀場製作所 28-005-190 671.2 675.7 1,346.9

2 岩田　聖子 日立情報 26-003-699 673.2 673.4 1,346.6

3 佐々木 亜子 日立ハイテクノロジーズ 17-003-187 672.8 672.7 1,345.5

4 砥石　真衣 長野県 東洋大学 28-007-875 666.8 676.8 1,343.6

5 源　　洋子 日立情報 20-002-820 669.6 667.5 1,337.1

6 塚田　恵子 熊本県 26-004-453 663.1 672.4 1,335.5

7 古野本 真希 日立情報 29-004-190 568.0 668.1 1,236.1

8 髙橋 由希絵 明治大学 28-007-054 563.0 664.6 1,227.6

9 末富　詩織 福岡県 29-004-187 664.6 556.0 1,220.6

10 安西　美帆 滋賀県 27-664-930 664.6 551.0 1,215.6

11 松本　知子 立命館大学 27-006-977 566.0 569.0 1,135.0

12 山川　七海 関西大学 28-007-720 564.0 569.0 1,133.0

13 濵中　知里 滋賀県 28-005-074 565.0 567.0 1,132.0

14 松島　　愛 東京都 22-003-454 562.0 564.0 1,126.0

15 松本　靖世 関西大学 28-007-621 566.0 558.0 1,124.0

15 石川　令奈 兵庫県 29-005-883 559.0 565.0 1,124.0

15 西本　宏美 日立情報 22-003-413 559.0 565.0 1,124.0

18 中村　庸子 愛知県 16-003-077 562.0 560.0 1,122.0

19 生駒　早織 明治大学 28-007-334 563.0 555.0 1,118.0

20 吉野　祐子 静岡県 19-002-595 543.0 555.0 1,098.0

21 池上 由里子 関西大学 547.0 539.0 1,086.0

22 海蔵　昌子 日本大学 28-007-300 0.0 0.0 0.0
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